

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Konsey Başkanı ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı, Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, 2008 Türkiye-si'nde ve sonraki yıllarda, değişen dünyanın şartlarına uyum sağlayabildiğimiz oranda mutlu yaşayacağımızı düşünüyor.

Değişimi beceremezsek, mutlu bir Türkiye'nin de hayal olacağına inanan Güral, bu nedenle değişimin olmazsa olmaz bir mecburiyet olduğunu kabulmemiz gerektiğine dikkat çekiyor.

Değişmekle birlikte değişimi beceremeyecek kesimlere

destek verecek politikalar üretilmesi gerektiğine işaret eden Güral, değişimin ve gelişimin önünde her zaman var olması muhtemel tehlikeleri şöyle açıklıyor: "Bu tehlikelerden biri siyasi riskler.. Bilinmelidir ki, Türkiye tarihinin hiçbir döneminde siyaset, ekonominin olumsuzluklarından etkilenmemiştir; ama ekonomi, siyasetin olumsuzluklarından hep ve ilk etkilenmiştir. Bu nedenle siyasetlerimizin, alacakları kararlar da ve takımacakları tavırlarda, öncelikle ekonomiyi düşünmek zorunda olduklarını bilmeleri lazım. Bir başka risk ise, terör riski.. Dünya biliyor, terörle bir

yere varılamaz, ama yine de bazı ülkeler -kendi milli çıkarlarına uygun olduğunu zannederek- terörü destekliyor ve teröristin hedefi olan ülkeye zarar verdiriyor. Ama şunu bilmiyor, gün gelir terör kendi kapısını da çalabilir. İşte Amerika ve 11 Eylül.. Kim diyebilir ki, gün olur Avrupa'yı terör dalgası sarmaz? Bu nedenle tüm dünya ülkeleri teröre karşı ortak tavır almak zorunda olduklarını bilmelidir. PKK konusunda da, en azından bugüne kadar örgüte destek veren ülkelerin bu desteklerini keseceklerini düşünüyorum. Zira, geç de olsa, terörün finansmanında kullanılan uyuşturucu kaçakçılığının terörün ve teröristin marifeti olduğunu, gençlerini uyuşturucudan korumanın en emin yolunun teröristi devre dışı bırakmak olduğunu anladılar. Yoksa Türkiye'yi sevdiklerinden değil." Son zamanlardaki rejim tartışmalarına da bir gönderme yapan Güral, Türkiye'nin, laik, demokratik ve sosyal hukuk devleti özelliklerini barındıran bir cumhuriyet rejimi altında yaşamaktan başka bir seçeneği asla kabullenmeyeceğini söylüyor. "Devleti yönetenler de bu seçenekten başka bir seçeneği ne düşünürler ne de düşünmesi muhtemel kesimlere taviz verirler" diyen Nafi Güral sözlerini şöyle tamamlıyor:

"Artık Türk insanı akıllandı, biliyor ki, Türkiye'den başka on beş devleti yıkılmış on altıncısı kurulmuş başka bir devlet yok.

Biliyor ki, cumhuriyet rejiminden sapma olması halinde devleti yıkılacak. Biliyor ki, devleti yıkılırsa, on yedincisini kurmak

artık mümkün değil. Kimse merak etmesin."

**NAFİ GÜRAL**

**"Değişen  
Dünyaya Uyan  
Bir Türkiye..."**